TERMO DE ENCERRAMENTO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº. 01/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARAPICUÍBA, no uso de suas

atribuições legais e pelo que preceitua o Edital do Concurso Público de Provas e

Títulos Nº. 01/2019, torna público o ENCERRAMENTO do Concurso Público
Edital Nº. 01/2019, para os cargos públicos de ALMOXERIFE, AUXILIAR DE

ALMOXERIFADO, ENGENHEIRO AMBIENTAL e TÉCNICO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO, em virtude do término de sua vigência, retroagindo seus

efeitos em 24 DE MARÇO DE 2025.

Carapicuíba, 28 de março de 2025.

JOSE ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal